
Satzung zur Änderung der 
Satzung über die Zulässigkeit und die Gestaltung von baulichen Anlagen 

vom 26.07.1984, im Amtsblatt der Stadt Füssen „Allgäuer Zeitung“ vom 31.07.1984 Nr. 175 
als amtliche Bekanntmachung veröffentlicht. 
 
Auf Grund des Art. 91 Abs. 1 und 2 der Bayer. Bauordnung - BayBO - in der Fassung der 
Bekanntmachung vom 04. August 1997 (GVBl. S. 433, ber. 1998, S. 270), geändert durch 
Gesetze vom 10. Juli 1998 (GVBl. S. 389) und vom 24. Juli 1998 (GVBl. S. 439), vom 16. 
Dezember 1999 (GVBl. S. 521, vom 27. Dezember 1999 (GVBl. S. 532) erläßt die Stadt 
Füssen folgende Satzung: 
 
 

Art. 1 
 
§ 18 w ird w ie folgt geändert: 
 
a) der Betrag „100.000“ w ird durch den Betrag „500.000“ ersetzt, 
b) die Währungsbezeichnung „DM“ w ird durch die Währungsbezeichnung „€“ ersetzt. 
 
 

Art. 2 
 
Diese Satzung tritt am Tage nach ihrer amtlichen Bekanntmachung in Kraft. 
 
 
Füssen, 31.01.2002 
gez. Dr. Wengert 
Dr. Wengert 
Erster Bürgermeister 


